[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, с.п. Бужаровское, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

Р Е Ш Е Н И Е

25
марта
15
14/6
от «____»_________20__г. №__________

О досрочном прекращении полномочий Главы Бужаровского сельского поселения Истринского муниципального района Московской области
Обманкина В.А.
На основании личного заявления Обманкина Владимира Александровича, Руководствуясь частью 6 пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», части 13 пункта 2 статьи 30 Устава Бужаровского сельского поселения,.
Совет депутатов Бужаровского сельского поселения Истринского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Бужаровского сельского поселения Истринского муниципального района Московской области Обманкина Владимира Александровича на основании личного заявления.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести», и разместить на официальном сайте Администрации Бужаровского сельского поселения.
Глава Бужаровского

сельского поселения
В.А. Обманкин